

Gazze'ye Yardım İçin "Sanki Yedim" Şuuru... Ve Bir Çağrı

Hasan Pir

Gazzeliler bizim neyimiz olur?

İşte en net cevabı: **"Mü'minler ancak kardeşirler – Hucurat Suresi 10. Ayet"**

Bu ilahi cevap Gazzelilerin bizim kardeşimiz olduğunu söylüyor. Başka söze gerek var mı?

Zor günlerinde Gazzeli Müslüman kardeşlerimizin yardımına biz koşmayacağız da kim koşacak?..

Gazze'de insanlar İsrail zulmü altında inim inim inliyor. İsrail katliamından sonra şimdi de Gazze'de insanları açlık vurmaya başladı...

Gazze kaynakları Gazze Şeridi'nde nüfusun yüzde 25'inin 'felaket düzeyinde' açlıkla karşı karşıya olduğunu yazıyor. Bu durum bugün böyle, yarın felaket daha da artacak...

Gazze'deki açlık alarmı bizi de alarma geçirmeli ve artık kendi günlük yiyeceklerimizden kısarak Gazze'ye acilen ve sürekli yardım ulaştırmalıyız. Üç, beş... Elimizde ne varsa Devletimizin Gazze'ye yardım ulaştıracak kurumları vasıtasıyla acil ve sürekli parasal yardımlar yapmak zorundayız...

Ben kendime çok sordum. Sizlere de soruyorum. Katil ve zalim İsrail'in Gazze katliamına başladığı günden bugüne sofranızda rahat bir yemek yiyebildiniz mi?..

Ben yiyemedim, belki yemiş gibi yaptım... Hep boğazıma düğümlendi her şey... Sizin de aynı duyguları taşıdığınızı biliyorum...

ALLAH RIZASI İÇİN VE "SANKİ YEDİM ŞUURU" İLE YARDIMA KOŞMAK

18. yüzyılda Osmanlılar döneminde İstanbul'da yaşayan Keçeci Hayrettin Efendi; çarşı pazara çıktığında zaruri ihtiyaçları dışında para harcamaz, bir şey yemek isteğinde **"sanki yedim"** deyip, o anda harcaması gereken parayı kesesinden çıkarıp bir kenarda biriktirip, tasarruf edermiş.

Keçeci hayrettin Efendi, bir ömür boyu uyguladığı bu **"sanki yedim" düşünce ve tavrının** sonunda biriktirdiği paralarla İstanbul'un Fatih ilçesi Sinanağa mahallesinde, **"Sanki Yedim Camii"** adında bir cami yaptırmış.

"Sanki Yedim" camii şu anda ibadete açık olup hizmet vermektedir.

Sanki Yedim Camii, yenmeyen yemeklerin parası ile yapılmış. Biz de yemeklerimizin parası ile **"Sanki yedim"** diyerek Gazze'deki açlığa bir dilim ekmek, bir bardak su götürelim. Niyet hayır, akıbet hayır...

Türk Kızılayı, AFAD, Türk Diyanet Vakfı gibi devlet kuruluşlarının internet sitelerinde yardım için gerekli bilgiler yer almaktadır.

"Sanki Yedim Şuuru", Allah rızası için muhtaçlara yardıma koşma şuurudur.

Biz ailecek karar aldık. Belirlediğimiz bir miktar parayı Gazze dramı sona erene kadar her gün Türk Kızılayı, AFAD ve Türk Diyanet Vakfı gibi Devlet kuruluşlarının belirlediği SMS lerle Allah rızası için Gazze'ye yardım göndereceğiz.

Bu yardımları, her gün akşam yemeğinde sofraya oturduğumuzda aile fertlerimizden birinin cep telefonundan SMS ile gönderip ondan sonra yemek yemeğe başlayacağız. Dua edeceğiz. Bu uygulamaya sizleri de davet ediyorum. Bu uygulamayı çevremizdeki komşularımıza arkadaşlarımıza da haber verip duyuralım, onları da yardıma teşvik edelim.

Hem sözlü, hem fiili dua edeceğiz. Gazze'ye ve Gazzelilere yardımlarımız ancak böyle ulaşır.

Allah (c.c), İsrail'in en kısa zamanda cezasını versin. Amin... Yıkıp parça parça etsin. Amin... Allah (c.c) Masum ve mazlumları İsrail zulmünden kurtarsın. Amin...

Güzel günler dileğiyle.